
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.03.2023 № 40 

с. Успенское 

 

О  внесении  изменений  в Устав  

территориального общественного  

самоуправления «Нечанье» 

       

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Успенского сельского поселения, Положением о 

территориальном общественном самоуправлении в Успенском сельском 

поселении, утвержденным решением Совета депутатов Успенского сельского 

поселения от 27 декабря 2012 года № 105, Порядком регистрации Устава 

территориального общественного самоуправления, утвержденным 

постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 30 

декабря 2013 года № 115,  Администрация Успенского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в Устав территориального общественного самоуправления 

 «Нечанье», зарегистрированный постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения от 30.12.2013г. № 115, следующие 

изменения: 

 1.1.Пункт 1.7. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой 

редакции: 

«Границы территории, на которой осуществляется ТОС, установлены 

решением Совета депутатов Успенского сельского поселения от 27.02.2023 № 

134. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

Зам. Главы администрации                                   Ю.В. Шанаева 

 
 

 

 


	Российская Федерация

